b

M M
gé’{ﬂ “3
38 @ {5
‘.-"7;‘."]'::'-

*¥9¢* COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 139 del 3/11/2021

Oggetto: Concessione patrocinio morale per I'iniziativa “M’importa! Giornata di

sensibilizzazione ambientale”.

L’anno duemilaventuno il giorno tre mese di novembre alle ore 9,30 nella
Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la presidenza

della dott.ssa Maria Trimarco — Vicesindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota del Sig. Mario Panzarella, coordinatore della sede operativa “Alburni Sele Tanagro” dell’ente
Moby Dick ETS, del 29.10.2021 prot.n.7082 con cui si richiede il patrocinio morale per I'iniziativa “M’importal

Giornata di sensibilizzazione ambientale™ che si terra a Buccino nella giornata del 7 novembre 2021;

DATO ATTO che rientra tra le finalita di questo Ente promuovere eventi che favoriscono I'aggregazione
culturale e sociale, nonché Ia tutela dell'ambiente;

RITENUTO pertanto di accogliere la richiesta dell'’Associazione Moby Dick ETS e di concedere i patrocinio

morale alla manifestazione che si terra il giorno 7.11.2021 a Buccino;

DATO ATTO che il presente provvedimento a titolo di indirizzo & privo di pareri da parte dei Responsabili di

Servizio;
Con voti unanimi, espressi nelle forme dj legge,
DELIBERA
1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo:

2) Di concedere all’Associazione Moby Dick ETS il patrocinio morale per l'iniziativa “M’importa! Giornata dj

sensibilizzazione ambientale™ che si terra a Buccino nella giornata del 7 novembre 2021;
3) Di trasmettere Ia presente deliberazione all’Associazione Moby Dick ETS;

4) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente eseguibile

ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



1) Segrefario

1] -Presidente .
Dott.ssa Margherita Torraca

* F.to come originale

Dott.ssa Maria Trimarce

..F.to-come originale

sk ek £3 EE S P x3:

S s

i censi dell'art. 49 D:L9%

AR

..2.67/ 0G.

W LA b

egolarita tecni

=
1851

evole -'in,gr..din_:f'ajla r

. contabile ai censi dell'art. 42 D.Lgs. 267/00
*'-v-"-":c::::::k:::ﬁ;:‘.::#:l::::‘;::‘.:z:#:::‘::-;w.w.,-..,

**‘:‘-*****w—ﬂ-—v‘—r

Si esprime parere favor

revele: im-ording
**#**#* ~***¥****$#*

P

O Si esprime parere-fave
*_*fF *:?:*:‘::**::*#:&:*‘#*%

registrata al n: ' : : per prescriia

Afissa all Albo Pretorio i
. ' .Pl._IAiD-I-?];-Fi!ZiDﬂE ,di-éior;%i‘qﬁingjcj Cansegmwevmmaﬁa ﬁmgélila ;Csdanzé. " K
*Buccino = 4 NOV N L o
. o : 7 Segreizno Corpunale

f.to Dott.ssa Margherita Torraca

e

-1) Responsabile dell'Albo Pretorio
‘F.to Sig..Sabato A. Trimarco’

1] sotiositto Segretano Comunale cartinca che la sbestese deliberazione :
o )& stata dichiarata immedia'tamentelesemtji/a
() & divenuta esecutiva per Jecorrenza termini

: > N
\ (9 % R v | 1
NN (>Q\ 1‘1‘1}5 : P
NUY, &V 4 ) ) & X
. S w—.. &

" Buccino f & i I
& TR \O" 3y ' ]
, 1 fito Dott.ssa Margherita Torraca

.. "1l Segretario Comunale

(art. 125 D Lgs. n. 267

Trasmessa in elenco ai capigrupPo consiliari /2000

auceino 14 NOV, 2021




